

证券代码: 002158 证券简称: 汉钟精机 公告编号: 2020-059

## 上海汉钟精机股份有限公司 关于申报上海市外资研发中心的进展公告

本公司及董事全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海汉钟精机股份有限公司(以下简称"公司"或"汉钟精机")于 2020年8月21日召开的第五届董事会第十六次会议上审议通过了《关于申报上海市外资研发中心的议案》,根据上海市金山区投资促进办公室 2020年4月23日印发的《金山区关于进一步做好招引外商利用外资工作的若干措施》的通知,公司拟向上海市商务委员会提交关于认定上海市外资研发中心的申报资料。详细内容见公司2020年8月22日刊登于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告。

近日,公司收到上海市商务委员会下发的文件《市商务委关于认定上海汉钟精机股份有限公司为外资研发中心的批复》(沪商促进批[2020]124号),根据《上海市鼓励设立和发展外资研发中心的规定》(沪府办规[2020]15号)相关要求,现认定公司为外资研发中心,可按规定享受相关政策。

特此公告。

上海汉钟精机股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十二月十五日